Indicação 054/2004

EXCELENTÌSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE

BARÃO.

Proposição n° 057/04

Indicação

O Vereador Tercílio Anselmini, nos termos do Regimento Interno desta Casa
requer, seja esta INDICAÇÃO submetida ao Plenário para aprovação e envio
ao Sr. Prefeito Municipal, a qual visa ag~li~ar o calçamento dos Bairros
Operário, Liberdade e São José e parte da Rua Buarque de Macedo, pois a
mais de meses foram feitas reuniões com os moradores.
Sendo que algumas ruas encontram-se em precárias condições de
úafegabilidade nos dias chuvosos.

Nestes termos pede Deferimento

Sala de Sessões, aos 02 de junho de 2004.

GAMARA MUNICIPAL - BARÁO

Aprovado em ~ ~l  0 ~ I  ~
Sessão Ordinária

Vereador Tercílio Anselmini